[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11 марта 2016 г.
	№ 72
	п. Провидения

О внесении изменений в Муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и имуществом Провиденского городского округа в 2016 – 2020 годах», утвержденную постановлением Администрации Провиденского муниципального района от 22 октября 2015 года № 251

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами и имуществом Провиденского городского округа в 2016-2020», в соответствии с Решением Совета депутатов Провиденского городского округа от 29 февраля 2016 года № 262 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 25 декабря 2015 года №244 «О бюджете Провиденского городского округа на 2016 год», Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и имуществом Провиденского городского округа в 2016 – 2020 годах» следующие изменения:

1.1.
в паспорте Муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и имуществом Провиденского городского округа в 2014 – 2020 годах»:

а)
в наименовании цифры «2014» заменить цифрами «2016»;

б)
в абзаце:

	Сроки и этапы реализации программы
	2014 - 2020 годы (без разделения на этапы).

цифры «2014» заменить цифрами «2016»;

в)
абзац «Объемы финансовых ресурсов программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансовых ресурсов программы
	Общий объем бюджетных ассигнований Муниципальной программы за счет средств местного бюджета составляет 121 725,1 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 30 485,5 тыс. рублей;

2017 год – 22 809,9 тыс. рублей;

2018 год – 22 809,9 тыс. рублей;

2019 год – 22 809,9 тыс. рублей;

2020 год – 22 809,9 тыс. рублей.

 в том числе по подпрограммам:

подпрограмма «Обеспечение деятельности муниципальных органов и подведомственных учреждений».

2016 год – 20 450,5 тыс. рублей;

2017 год – 19 191,4 тыс. рублей;

2018 год – 19 191,4 тыс. рублей;

2019 год – 19 191,4 тыс. рублей;

2020 год – 19 191,4 тыс. рублей.

подпрограмма «Управление муниципальным имуществом Провиденского городского округа»;

2016 год – 7 023,7 тыс. рублей;

2017 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2018 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2019 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2020 год – 1 000,0 тыс. рублей.

подпрограмма «Управление резервными средствами местного бюджета»;

2016 год – 3 302,5 тыс. рублей;

2017 год – 2 618,5 тыс. рублей;

2018 год – 2 618,5 тыс. рублей;

2019 год – 2 618,5 тыс. рублей;

2020 год – 2 618,5 тыс. рублей.

1.2.
в разделе V. «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» цифры «114 483,5» заменить цифрами «121 725,1»;

1.3.
в подпрограмме «Обеспечение деятельности муниципальных органов подведомственных учреждений»:

а)
раздел V. «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в новой редакции:

«Расходы на реализацию Подпрограммы осуществляются в рамках текущего финансирования деятельности Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа, в том числе по годам:

2016 год – 20 450,5 тыс. рублей;

2017 год – 19 191,4 тыс. рублей;

2018 год – 19 191,4 тыс. рублей;

2019 год – 19 191,4 тыс. рублей;

 2020 год – 19 191,4 тыс. рублей.
1.4.
в подпрограмме «Управление имуществом Провиденского городского округа»

а)
абзац «Объемы финансовых ресурсов подпрограммы изложить в следующей  редакции:

	Объемы финансовых ресурсов подпрограммы
	Объем финансирования Подпрограммы составляет всего 11 023,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 7 023,7 тыс. рублей;

2017 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2018 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2019 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2020 год – 1 000,0 тыс. рублей,

б)
раздел V.  «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Подпрограммы за счет средств  бюджета городского округа составляет 11 023,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 год – 7 023,7 тыс. рублей;

2017 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2018 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2019 год – 1 000,0 тыс. рублей;

                                        2020 год – 1,000,0 тыс. рублей».

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.
Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).

Заместитель

главы администрации
В.В. Парамонов